МБОУ Колодинская основная школа

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2024 года № 120

Об утверждении графиков проведения
оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебном году

В целях оптимизации количества проводимых в МБОУ Колодинской основной школе
контрольных и диагностических работ в 2024-2025 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3.

4.

Утвердить график проведения оценочных процедур в 1-9 классах на первое полугодие
2024-2025 учебном году(Приложение№ 1)
Контроль за соблюдением сроков проведения оценочных процедур согласно графика
возложить на Ястребову С.К, ответственного за учебно-методическую работу.
Кулакову Н.В-ответственному за школьный сайт разместить «График оценочных
процедур на 2024-2025 учебный год» на сайт
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Кулаков Н.В

Директор школы
С приказом ознако
Ястребова С.К

1 AJA. Богоявленская
■ • I

школе

й за учебно-
дическую работу в

Ответственный за сайт